4412/2016  για  την  ανάθεση  της  σύμβασης  με  αντικείμενο  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΤΕΧΝΗΤΩΝ  ΥΦΑΛΩΝ  ΓΙΑ  ΤΙΣ  ΑΝΑΓΚΕΣ  ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ  ΚΑΤΑΔΥΤΙΚΟΥ  ΠΑΡΚΟΥ  ΣΤΟ  Δ.
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ» με  κριτήριο  ανάθεσης  την  πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη  προσφορά,
αποκλειστικά  βάσει  τιμής,  συνολικού  προϋπολογισμού  εκατόν  εξήντα  χιλιάδες  εξακόσια  ευρώ
(160.600,00€) χωρίς ΦΠΑ (199.144,00 € με Φ.Π.Α), τους κάτωθι οικονομικούς φορείς:

1. Τον οικονομικό φορέα: «ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΗΤΩΝ ΥΦΑΛΩΝ Ι.Κ.Ε.» με το διακριτικό
τίτλο:  ARTIFICIAL  REEFS  INNOVATIVE  APPLICATIONS  I.K.E  με  Α.Φ.Μ.  801520078  και  αριθμό  Γ.Ε.ΜΗ.